Rubryka 9 ­ Emisja akcji
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa serii akcji 1 - A

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 3550000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 - 3.550.000 (TRZY MILIONY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) AKCJI IMIENNYCH SERII
A, UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ
PRZYPADAJĄ 2 GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY

2 1.Nazwa serii akcji 1 - B

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 942000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba